ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» декабря  2017года                       с. Савинка                                           № 119

«Об уточнении адресных
данных объектов
адресации»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",Положением о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов на
территории Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации Савинского
сельского поселения №25 от 19.02.2015г., руководствуясь Уставом Савинского сельского
поселения, администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Считать адресные данные объекта адресации на территории Савинского сельского
поселения следующими:
     -с.Савинка, ул.Чапаева домовладение 93;
     -с.Савинка, ул.Чапаева домовладение 112;
     -с.Савинка, пер.Гагарина домовладение12;
     -п.Заливной;
     -п.Заливной улица Комарова;
     -п.Лисуново;
     -с.Савинка, пер. Гагарина дом9 квартиры с 1 по 12;
     -с.Савинка, ул.Иванчука дом 63 квартиры с 1 по 12;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Глава Савинского А.А. Перченко
сельского поселения

Рег. №119 /2017г.